裝

訂

台灣年輕藥師協會 函

受文者：新北市藥師公會

發文日期： 108年 10月 04日
發文字號： 年輕藥（軒）字第 108018號
速別： 普通
密等及解密條件或保密期限： 無

附件： 會議議程

主旨：為召開藥局導入智能化用藥服務應用及課程，會議場地租借

與人員報名推廣，懇請協助。

說明：

一、 會議時間：108年 10月 15日(二) 13:00-16:00。

二、 會議地點：新北市藥師公會大型會議室。

         （新北市三重區重新路五段 646號 8樓）

三、 會議議程與報名連結：詳如附件一。

正本：新北市藥師公會

副本：本會秘書處

      理事長

聯絡地址：台北市大安區信義路 2段 74 號 8樓

聯絡人： 季承璉

聯絡方式：(02)2356-7012

E-mail：innocence0503.ypgtwn@gmail.com

藥局導入智能化用藥服務應用

時間：10月 15日 13:00-16:00

地點：新北市藥師公會（新北市三重區重新路五段 646號 8樓）

會議主題：

人工智慧及數據運用已經是世界趨勢與潮流，如何利用人工智慧減少

管理上的人力，讓服務資源可以達到最大化，已是臺灣各產業追尋的

目標。懇請各位社區藥局藥師，一起共同瞭解，社區藥局導入智能化

用藥服務應用的實際案例與相關計劃。

會議時間表：

時間 內容

13:00-13:30 報到

13:30-13:40 新北市藥師公會 陳理事長致詞

13:40-14:30 藥局導入智能化用藥服務應用(繼續教育 1學分)

授課講師 : 李懿軒藥師

14:30-14:50 中場休息

14:50-15:40 藥局導入智能化用藥服務應用實證案例

授課講師 : 健康力科技

15:40-16:00 討論

報名連結：https://forms.gle/v3VhvsKZupQaCUo19

QR Code :

https://forms.gle/v3VhvsKZupQaCUo19